(†) Nempe inveniendò figuràs primas radices per constructionem quamvis mechanicam, & reliquas per methodum Vietæ.

1797
Vol. 1912

tum fuerit, pone $x.1::100.y$; & erit $y-100$
usura usuræ centum librarum per annum.

Atque has in quæstionibus, ubi solæ quanti-
tatum proportionibus absque positionibus linearum
considerandæ veniunt, instantias dedisse suffi-
ciat. Pergamus jam ad Problematum Geometri-
corum solutiones.